
UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.  ) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku–Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz  sołecki  w budżecie Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CE0E60-B383-44D0-963C-51F59EE28B85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (t.j. Dz. 
U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu. 

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat 
budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta. 

Dokonując analizy możliwości finansowych oraz odpowiadając na zgłaszane potrzeby 
utworzenia funduszu, proponuje się podjęcie uchwały o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego w 
przyszłorocznym budżecie. Środki z funduszu należy przeznaczyć na konkretne przedsięwzięcia 
mieszczące się w zakresie zadań własnych gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CE0E60-B383-44D0-963C-51F59EE28B85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


